Locação de veículo para prestação 

de serviços no transporte de 

atletas, equipe técnica e dirigentes 

durante o evento esportivo 

denominado “Campeonato 

Municipal Ruralão” 2019/2020, e 

torneios intermunicipais no sistema 

km diário rodado. 

18.680 
R$ 4,55 R$ 84.994,00 

2.1.1- Estima-se em R$ 84.994,00 (Oitenta e quatro mil novecentos 

e noventa e quatro reais) o valor global do presente CONTRATO 

tomando como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 

3.1-Os serviços deverão ser prestados, mediante a solicitação da 

Secretaria Municipal de Esportes e Juventude, de modo que a empresa